
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

  ПРИКАЗ 

 
 

11.01.2024 

 

№ 

 

08-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт в рамках городского проекта «Екатерининские дни» по теме: 

«Христианские православные праздники как средство формирования 

духовно-нравственной культуры подрастающего поколения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам 

общеобразовательных организаций за проведение мастер-классов для 

педагогов в рамках городского проекта «Екатерининские дни» по теме: 

«Христианские православные праздники как средство формирования 

духовно-нравственной культуры подрастающего поколения», 17.01.2024 

(Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам 

общеобразовательных организаций за помощь в организации 

образовательного события в рамках городского проекта «Екатерининские 

дни» на тему: «Христианские православные праздники как средство 

формирования духовно-нравственной культуры подрастающего поколения». 

(Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. 

Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 
 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 



Приложение 1 

к приказу № 08-О от 11.01.2024 

                                       

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Зинурова Ирина Павловна, учитель ОРКСЭ и ОДНКНР МАОУ СОШ 

№23 Академического района 

2.  Путилова Елена Александровна, учитель музыки МАОУ СОШ №23 

Академического района 

3. Плотникова Юлия Геннадьевна, заместитель директора по ВР МАОУ 

СОШ №181 Академического района 

4. Зворыгина Валентина Сергеевна, учитель технологии по ВР МАОУ 

СОШ №181 Академического района 

5. Авдюшин Иоанн, Иерей Предтеченского кафедрального собора 

6. Рачева Анна Владимировна, учитель истории МАОУ СОШ №23 

Академического района 

7. Югова Анастасия Владимировна, заместитель директора по ВР МАОУ 

СОШ №19 Академического района 

8. Швыдко Мария Анатольевна, специалист ОРОИК, сектор ОПК 

Екатеринбургской епархии 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 08-О от 11.01.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Миронова Ольга Валерьевна, начальник Управления образования 

Академического района 

2. Михайлова Ольга Викторовна, директор МАОУ СОШ № 23 

Академического района 

3. Волковой Ольга Александровна, учитель изобразительного искусства 

МАОУ СОШ № 23 Академического района 

4. Рябинин Даниил, иерей, Настоятель Храма в честь Благовещения 

Пресвятой Богородицы 

5. Владимиров Артемий Владимирович, Протоиерей, Духовник и 

старший священник Алексеевского ставропигиального женского монастыря 

г. Москвы. 


